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EUROPEAN

AUTOCROSS
CHAMPIONSHIP

CAMPIONATO EUROPEO AUTOCROSS F.1.A.
EUROPEAN AUTOCROSS CHAMPIONSHIP
BUGGY 1600

CLASSIFICA GENERALE DOPO LA HEAT 3
GENERAL CLASSIFICATION AFTER 3RD HEAT

SPORT,
%M CLus

AGGIORA

X SPORT

POS
POS

103
102
113
112
111
116
139
109
130
106
126
114
120
118
129
125
143
134
138
141
140
123
173
181
193
187
135
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108
194

No CONDUTTORE
No DRIVER

VANEK M.
LAUBACH S.
STRAUBT.
HOLZLEITNER M.
LANGE F.A.
PAEHLERT.
PLANCHE M.
BUDDELMEYER M.
SCHROEER M.
PETERS K.

LOSI S.
WIBBELER M.
LAHOZ PEDROS D.
GRADWOHL M.
BAUMGAERTNER S.
TEYGNIER A.
KOBRAS R.
ZIEGLER U.
PIGATO C.
BOISGROLLIER M.
POELARENDS J.
MANDEL R.
BRUNNER C.
SUTTER W.
SERRA D.
VISENTINI S.
MAXIAN A.

NON CLASSIFICATI

SCHANEN DOS SAN
VAN LIPZIG I.

Esposta ore:

NAZ
NAT

CZE
DEU
DEU
DEU
DEU
NLD
FRA
DEU
DEU
LUX
BGR
DEU
ESP
AUT
CHE
FRA
AUT
CHE
ITA

FRA
NLD
DEU
CHE
AUT
ITA

ITA

UKR

LUX
NLD

AUTO
CAR

ALFA RACING
PAS / SUZUKI
PETERS
PETERS
TRACKLINE
ALFA

PETERS HAYAB
PETERS SUZUK
FAST & SPEED
PRT BUGGY
ALFARACING
TRACKLINE BU
SPEEDCAR TTX
P.AS./AUT
ALFA RACING
ALFA RACING
PETERS TIBS
PETERS BUGGY
PAP 04 HAYAB
PETERS

A&P BUGGY 1
FAST&SPEED
MARTY BUGGY
EB-HAYABUSA
BRIK-01 13
BMW PROTO 1.
PERFECT SPOR

CAMOTOS
FAST & SPEED

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA
CHIEF TIMEKEEPERS

MAGGIORA (NO) - ITALY - 23 SETTEMBRE 2018

1°
1°

PNT G

PNT
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SERIE
HEAT
TEMPO
TIME

3'68.152
3'40.422
3'46.557
3'42.281
3'561.636
3'46.098
4'03.005
4'10.969
3'53.353
3'45.436
4'04.650
3'48.180
4'06.585
3'56.136
3'48.852
3'49.351
4'15.245
3'52.487
4'19.795
4'22.538
3'52.283
1'47.135
3'50.448
3'67.312
4'12.737
3'568.630
3'46.358

DNS
DNS

20
20

PNT G

PNT L
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SERIE
HEAT
TEMPO
TIME

3'39.735
3'44.681
3'46.563
3'45.174
3'47.469
4'01.607
3'43.932
3'46.563
3'51.439
3'65.042
3'53.022

59.726
3'48.047
3'53.328
3'56.867
3'57.812
3'48.743
3'56.846
3'54.972
3'55.539
3'57.284
3'63.406
3'58.686
3'567.001
4'03.486
4'00.555

DNS
DNS

3° SERIE TOT

3° HEAT TOT

PNT G TEMPO PUNTI
PNT L TIME POINTS
1 5 4'00.275 2
1 5 3'45.159 2
1 5 3'41.062 2
2 5 3'46.161 4
2 5 3'46.211 4
3 5 3'46.630 4
14 2 1'45.733 4
2 5 4'04.477 5
3 5 3'51.183 6
8 5 4'11.281 6
4 5 4'05.801 7
4 5 3'52.686 7
7 5 4'14.851 8
5 5 3'53.788 9
) 5 3'52.660 10
4 5 3'50.611 10
6 5 4'06.450 11
7 5 4'09.316 11
3 5 4'05.035 11
6 5 3'57.501 11
13 12
5 5 4'06.431 12
6 5 3'59.785 13
7 5 3'58.363 13
8 5 4'14.857 14
14 17
50 DNS 18
50 DNS 100
50 DNS 100

IL DIRETTORE DI GARA : Philippe AGOSTINIS
CLERK OF THE COURSE
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Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.1.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco
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